orçamentários  e  o  demonstrativo  das  emendas  impositivas),
Inexigibilidade  nº  062/2025,  combinado  com o  Decreto  Municipal
018/2017.

OBJETO:  Parceria  entre  entidade  e  o  Poder  Público  para  a
aquisição  1º  -  AVENTAIS  E  COLETES  e  2º  -  OFICINA  DE
TÉCNICA VOCAL.

VALOR: até R$7.500,00 (sete mil e quinhentos reais).

VIGÊNCIA: Vigorará pelo período de novembro de 2025 até 31 de
dezembro de 2025.

BOM PRINCÍPIO, 18 DE NOVEMBRO DE 2025.

VASCO ALEXANDRE BRANDT
Prefeito Municipal